
  Федерация Футбола Ульяновской области
  Протокол матча   «U-11» | Футзал

  Дата и время проведения   Место проведения   «ФОК имени А.П. Макарова»
(Ишеевка)

  «Академия» (Сызрань)   «Платон-Волга»

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Александров Семён
Баринов Александр
Егоров Степан
Искулов Тимур
Маркабронов Роман
Прожикин Иван
Рубцов Арсений
Рубцова Арина
Рыбакин Владислав
Рябов Степан
Саргсян Артём

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Айзатуллин Азат
Алимов Марсель
Бондарев Егор
Гаранин Алексей
Глухов Артём
Каленков Артём
Лабзин Артём
Лазарев Артём
Марулин Алексей
Нефёдов Артём
Павлов Максим
Товт Максим
Фахретдинов Марсель
Ханкевич Никита

  Сотрудник команды Должность
Искулов Руслан Администратор
Нуштаев Александр Главный тренер
Нуштаева Елена Директор клуба

  Сотрудник команды Должность
Малышин Михаил Тренер

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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